重庆理工职业学院文件
渝理工职院学〔2024〕1号

重庆理工职业学院

关于给予杨博鑫等3名同学违纪处分的

决 定

各二级学院、机关各处（室、中心）：

本学期学校持续推进学风建设，在抓学风和室风建设过程中，仍然发现个别学生存在有未假、未报备、不假离校，无故旷课等现象，严重影响校园正常教学秩序，造成较为恶劣影响和安全隐患。为了教育广大学生遵守学生管理规定、严肃纪律，根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》规定，经研究决定对杨博鑫等3名同学给予处分的决定，具体如下：
杨博鑫，男，学号：20233013017,系财经学院2022级消防救援技术A1班学生，该同学于2023年12月14日未假、未报备晚归，严重违反校规校纪，造成不良影响。根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》第四章第三十四条，决定给予杨博鑫警告处分。

邬林彤，男，学号：202303025，系财经学院2023级智能物流技术A1班学生，该生在校期间多次旷课，一学期内达28学时，严重违反校规校纪，造成不良影响。根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》第四章第二十九条，决定给予严重警告处分。

余悦朝，男，学号：202213062，系城乡建设2022级消防救援技术A1班学生，该同学于2023年12月14日未假、未报备晚归，严重违反校规校纪，造成不良影响。根据《重庆理工职业学院学生违纪处分办法》第四章第三十四条，决定给予余悦朝警告处分。

以上3名同学若本人对学校的处分决定有异议，可按《重庆理工职业学院学生申诉处理办法》之规定，在接到学校违纪通报的决定之日起5个工作日内，向学校学生申诉处理委员会（办公室设在党政办公室）提出书面申诉。

希望受到处分的同学深刻反醒，认真汲取教训，努力改变自己，争取申请取消处分，争做合格大学生。希望全校同学引以为戒，严格遵守学校各项规章制度，共同维护校园教学秩序稳定。

（此页无正文）

重庆理工职业学院

2024年1月9日
重庆理工职业学院党政办公室               2024年1月9日印发